

**Sansia Oy:n tilinpäätös vuodelta 2021 ja yhtiökokous**  
1926/00.01.06.01/2022

Yhtymähallitus 16.05.2022 § 112

Lisätiedot	Hallintojohtaja Ilkka Naukkarinen <a href="mailto:ilkka.naukkarinen@siunsote.fi">ilkka.naukkarinen@siunsote.fi</a> Puh. 013 330 4503
Päätösehdotus	Toimitusjohtaja Pirskanen Ilkka:  Yhtymähallitus nimeää lakimies Sakari Kelan Sansia Oy:n yhtiökokoukseen ja evästä tätä.
Päätös	Hyväksyttiin.
Selostus	<p>Sansia on vuonna 2011 perustettu julkisomisteinen palveluyhtiö, joka tuottaa asiakkailleen hankintapalveluja ja henkilöliikenteen palveluja. Syyskuun 2018 puoliväliin saakka yhtiö tunnettiin nimellä IS-Hankinta. Yhtiö on hankintalain tarkoittama yhteishankintayksikkö, jolle asiakkaat ovat luovuttaneet toimivallan hankintapäätösten ja hankintasopimusten tekemisessä. Yhtiön asiakkaat ostavat Sansian sopimuksilla vuosittain materiaaleja ja palveluita noin 370 m€:lla ja sopimuskannan arvo on noin 1,3 mrd.€.</p> <p>Yhtiön toiminta laajeni kertomusvuonna vahvasti, liikevaihto kasvoi kertomusvuonna 18 % ollen noin 11,3 miljoonaa euroa. Kasvu on ollut vahvaa useamman tilikauden peräkkäin. Tilikaudelta muodostui voittoa noin 170.000 euroa. Yhtiön liiketoiminnan rahavirta vahvistui, samoin tase, eikä sillä ei ole pitkäaikaista velkaa. Yrityksen henkilöstömäärä kasvoi, ja kertomusvuonna keskimäärin 55 henkilöä.</p> <p>Yhtiön hallitus esittää, että osinkoa ei jaeta ja että tilikauden voitto 169.628,51 euroa siirretään taseen oman pääoman edellisten tilikausien voitto- ja tappiotilille.</p> <p>Sansia Oy:n tavoitteena on hallittu kannattava kasvu. Hyvinvointialueuudistuksella on yhtiön toimintaympäristöön merkittäviä vaikutuksia seuraavien vuosien aikana. Pidemmällä aikavälillä julkisten hankintojen tarve ei asiakkaita koskevien rakennemuutosten seurauksena kuitenkaan muutu olennaisesti. Yhtiön palveluiden kysynnän kasvu näyttää jatkuvan positiivisena, joskin hyvinvointialueuudistus voi ilmentyä hetkellisenä investointien hidastumisena. Kuluvan vuoden tulos voi olla negatiivinen hyvinvointialueiden aloittamiseen liittyvän etupainotteisen henkilöstörekrytoinnin takia, mutta palanee positiiviseksi vuonna 2023.</p> <p>Lainsäädännön vaikutukset näkyvät kaikissa julkisissa hankinnoissa, mutta erityisesti hyvinvointialueen hankintojen operatiivisessa tuottamisessa, hankintojen suuruuden muutoksena ja asiakaskunnan rakenteellisena</p>

muutoksena. Sansia kasvattaa määrätietoisesti palvelutarjontaa, digitaalisuutta sekä uusia liiketoiminta-alueita. Lisäksi asiakaskunnan laajentaminen eri segmenteissä on olennaisen tärkeää sote-sektorin ulkopuolella, samanaikaisesti kun tavoite on vahvistaa asemia nykyisissä ja uusissa sote-asiakkuuksissa.

Siun sote omistaa 9 Sansian osaketta, mikä vastaa 0,65 %:n omistusosuutta. Siun sotella on ollut mahdollisuus nimetä Sansian hallituksen jäsen, ja yhtymähallituksen nimeämänä hallituksen jäsenenä on toiminut talousjohtaja Ismo Rouvinen. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Janne Naukkarinen.

Hallitus on kutsunut yhtiökokouksen koolle 2.6.2022.